ОТДЕЛ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 26.12.2023г.                                                                                                 № 98
р.п. Пречистое

О детализации видов доходов
главными администраторами доходов
бюджета Кукобойского сельского
поселения Первомайского муниципального
района Ярославской области

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ОТДЕЛ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИКАЗЫВАЕТ:
1.Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов:

	За Администрацией Кукобойского сельского поселения Первомайского муниципального района Ярославской области

	838
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	Сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	838

	2 02 19999 10 1004 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	Дотации на реализацию мероприятий, предусмотренных нормативными правовыми актами органов государственной власти Ярославской области

	838
	2 02 29999 10 2004 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	Субсидия на реализацию мероприятий по возмещению части затрат организациям и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в отдаленные сельские населенные пункты

	838
	2 02 29999 10 2032 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	Субсидия на реализацию мероприятий инициативного бюджетирования на территории Ярославской области (поддержка местных инициатив)

	838
	2 02 49999 10 4016 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	Межбюджетные трансферты на поощрение муниципальных управленческих команд за достижение показателей деятельности органов исполнительной  власти

2. Признать утратившими силу приказы Отдела финансов администрации Первомайского муниципального района Ярославской области:
- от 28.12.2022г. № 102 «О детализации видов доходов главными администраторами доходов бюджета Кукобойского сельского поселения Первомайского муниципального района Ярославской области»;
- от 13.10.2023г. №789 «О внесении изменений в приказ Отдела финансов администрации Первомайского муниципального района Ярославской области от 28.12.2022г. №102 «О детализации видов доходов главными администраторами доходов бюджета Кукобойского сельского поселения Первомайского муниципального района Ярославской области».
3. Приказ вступает в силу с 01.01.2024 года.

Начальник Отдела финансов			                                	В. В. Крюкова